議案第77号

物品供給（指定福祉避難所等資機材購入）契約について

令和７年10月23日指名競争入札に付した物品購入について、下記のとおり物品供

給契約を締結するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例（昭和47年読谷村条例第10号）第３条の規定により、議会の議決を求

めます。

記

１ 契約の目的    物品供給（指定福祉避難所等資機材購入）

２ 契約の方法    指名競争入札による契約

３ 契約の金額    金16,016,594円

４ 契約の相手方   住    所 那覇市金城一丁目12番２号

商号又は名称 アースウィング株式会社

   氏    名 代表取締役 羽地 万寿雄

令和７年12月９日提出

                       読谷村長 石 嶺 傳 實

単位 数量

１

供

給

物

品

２ 納　入　場　所

３ 納　入　期　限

百万 千 円

￥ １ ６ ０ １ ６ ９

□現金 円

５ ☑免除 □有価証券 円

かし担保契約金 □現金 円

６ 保　証　金 ☑免除 □有価証券 円

か し 担 保

契 約 期 間

注文者（甲）

供給人（乙）　　　住　　所 沖縄県那覇市金城一丁目12番２号

　商　　号 アースウィング株式会社

　氏　　名　 代表取締役　羽地　万寿雄　印

円

14,560,540 14,560,540

指定福祉避難所等資機材購
入

物品明細書の
とおり

式 1

円

物品供給仮契約書

名　　　　称 型式・形状・寸法 単　　価 金　　額

４ 供　給　金　額 ５ ４

うち取引に係る消費税額及び地方消費税額　\1,456,054－

消費税及び地方消費税 1,456,054

　沖縄県　読谷村長　石嶺　傳實　　印

合　　　　　計 16,016,594

読谷村老人福祉センター　セーラ苑内防災備蓄倉庫
読谷村字座喜味1976番地
読谷村立古堅南小学校内防災備蓄倉庫
読谷村字古堅612番地１

令和８年２月27日

　令和７年10月28日

契 約 保 証 金

７ 　　　物品納入検査の日から起算して12箇月間

  上記の物品供給について注文者「読谷村長 石嶺傳實」を甲とし、物品供給人「アースウィン

グ株式会社　代表取締役　羽地　万寿雄」を乙として、読谷村契約規則を遵守のうえ、当事者間

に次のとおり供給契約を締結する。

回　数

第１回目

(15,000,000) (14,560,540)

（株）加島事務機 アースウィング（株）

（株）加島事務機

アースウィング（株）

(有)大城書店

オフィスサプライひが

（株）オキジム

（株）ジムキ文明堂

件　　名　：　指定福祉避難所等資機材購入

入　札　業　者
入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）

No. 品　名 型　式・規　格 数量 単位

1 避難所用間仕切り WT-180C 130 張

2
災害対策用プライベート
ルーム

PB-2.1WR 4 張

3 簡易ベッド ND-305 30 台

4 折り畳み式簡易ベッド ND-206 100 台

5 自動ラップ式トイレセット
WT－４GV(s)、BALPHB01JH、WR-3、専用
消耗品セット　Bタイプ

6 セット

6
オストメイトトイレ車いす対応
型組み立て式トイレセット

OST-PD、AAA-1.8 1 セット

7 インバーターLPガス発電機 MGC2200GA02 1 台

8 蓄電池 AS1000-JP 1 台

9 LEDバルーン投光器セット
WL301SLBA4C、YAMAHA　EF900iS、NPW-
303

1 セット

物　品　明　細　書

	10-01_議案第77号_物品供給（指定福祉避難所等資機材購入）契約について20251126
	10-02_議案第77号_物品供給（指定福祉避難所等資機材購入）契約について
	10-03_議案第77号_物品供給（指定福祉避難所等資機材購入）契約について20251126
	10-04_議案第77号_物品供給（指定福祉避難所等資機材購入）契約について